SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

PORTARIA SJBA-SECAD 52/2022

Designa Equipe de Planejamento da Contratação no PAe 0004131-
28.2022.4.01.8004.

O DIRETOR DA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DA SEÇÃO JUDICIÁRIA
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o constante nos autos do
PAe 0004131-28.2022.4.01.8004,

CONSIDERANDO:
a) a IN 05/2017, do Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão;

b) o Despacho Secad 15902002;

c) a justificativa, o Documento de Formalização da Demanda - DFD (15861149) e os
demais termos apresentados no PAe 0004131-28.2022.4.01.8004,

RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a Equipe de

Planejamento da Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de seguro multirrisco,
na modalidade compreensivo empresarial, contra incêndio, queda de raio, explosão de qualquer natureza,
furto qualificado e roubo de bens, responsabilidade civil, além de danos elétricos e eletrônicos para a
Justiça Federal de Primeiro Grau na Bahia - Subseção Judiciária de Itabuna, situada na Avenida Amélia
Amado, 331, Centro, Itabuna-BA, bem como para os seus respectivos conteúdos, compreendendo todos os
equipamentos eletro-eletrônicos, móveis e máquinas pertencentes à Contratante e locados nos referidos
prédios, tais como elevador e sistema de ar condicionado:

- Henrique Augusto Beltrão Carneiro;

- Adervan Brandão Neves.

Publique-se.

TARCÍSIO JOSÉ FILGUEIRAS DOS REIS

Diretor da Secretaria Administrativa -SJBA

Documento assinado eletronicamente por Tarcísio José Filgueiras dos Reis , Diretor(a) de Secretaria
Administrativa, em 17/06/2022, às 09:01 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 15906664 e o código CRC CC508804.

Av. Ulysses Guimarães, 2799 - Centro Administrativo da Bahia - Bairro Sussuarana - CEP 41213-000 - Salvador - BA - www.trf1.jus.br/sjba/

Portaria SJBA-Secad 52 (15906664)         SEI 0004131-28.2022.4.01.8004 / pg. 1

https://www.comprasgovernamentais.gov.br/images/conteudo/ArquivosCGNOR/IN-n-05-de-26-de-maio-de-2017---Hiperlink.pdf

0004131-28.2022.4.01.8004 15906664v4

Portaria SJBA-Secad 52 (15906664)         SEI 0004131-28.2022.4.01.8004 / pg. 2

	Portaria SJBA-Secad 52 (15906664)